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WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 
 
 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: 7/2025. Nazwa 
zadania: Dostawy żywności na potrzeby kuchni SP ZOZ Szpitala Specjalistycznego MSWiA        
w Jeleniej Górze oraz obiektu w Kowarach w 2026 roku.  
 
 
W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji 
warunków zamówienia informujemy: 
 
Pytanie: 
Proszę o uzupełnienie jednostki miar w Załączniku nr 1e do SWZ w poz. 33 Kasza orkiszowa - 
jednostka miary jest bardzo ważna dla ustalenia ceny i porównania złożonych ofert. 
Odpowiedź: 
Jednostka miary kasza orkiszowa kg. 
 
Pytanie: 
Zwracam się do Państwa z zapytaniem czy przyprawy, które w swoim opisie zawierają dodatek 
bez glutenu i laktozy muszą posiadać certyfikaty produktu bezglutenowego (przekreślony kłos) 
czy jedynie Zamawiający oczekuję , że produkt w składnikach nie będzie zawierał glutenu            
i laktozy? 
Większość producentów przypraw w specyfikacji wykazuje na terenie zakładu występowanie 
tych dwóch alergenów, ale produkty w składzie nie posiadają ani glutenu ani laktozy. 
Podobna sytuacja jest w przypadku przypraw jednorodnych - w składzie nie maja glutenu ani 
laktozy, natomiast ten alergen występuje na zakładzie produkcyjnym. 
Odpowiedź: 
Oczekujemy, że produkt w składnikach nie będzie zawierał glutenu ani laktozy. 

 
Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią 
specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. 
 
w związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści SWZ, zamawiający 
nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania    



i otwarcia ofert pozostają bez zmian.  
 
 
 
 
____________________________________ 
Kierownik Zamawiającego 
 
 
 
Do wiadomości: 
- wszyscy uczestnicy 
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